[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30.06.14                                                                                                                № 438-1-па
О внесении изменений в  перечень социальных

маршрутов перевозок пассажиров на территории

Максатихинского района на 2014 год, утвержденных

постановлением Администрации Максатихинского района

от  03.03.2014 года № 106-1-па «Об утверждении перечня

социальных маршрутов пассажирских перевозок на

территории Максатихинского района на 2014 год» с

учетом изменений утвержденных Постановлением
№ 240-1 – па от 11.04.2014 г
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Максатихинский район»,  Законом Тверской области от 12.10.2010 № 75-ЗО «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в Тверской области», положением «Об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Максатихинский район», утвержденного постановлением администрации Максатихинского района от 12.11.2010 г № 585-па, в соответствии с минимальными социальными требованиями транспортного обслуживания населения на маршрутах автомобильного транспорта между поселениями в границах муниципального образования «Максатихинский район» Тверской области администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести следующие изменения  в перечень социальных маршрутов перевозок         пассажиров на территории Максатихинского района на 2014 год утвержденных постановлением администрации Максатихинского района от  03.03.2014 года № 106-1-па «Об утверждении перечня социальных маршрутов пассажирских перевозок на территории Максатихинского района на 2014 год» с  учетом изменений утвержденных Постановлением  № 240-1 – па от 11.04.2014 г (далее Перечень)
            1.1 Исключить столбцы 5 «Время отправления от начального пункта», 6 «Время отправления от конечного пункта»,  7 «Дни недели» ;
                     1.2. Строку 12 изложить в редакции следующего содержания:
	12
	Максатиха-Дымцево-Быки (ч-з Труфанково)
	104
	49

                     1.3. В строке 14 «Максатиха –  Дмитровка» в графе 3 «№ маршрута» цифру «117» заменить на цифру «107»;
                     1.4. В таблицу «Перечень социальных маршрутов перевозок пассажиров на территории Максатихинского района на 2014 год» добавить строку 16 следующего содержания :
	16
	Зараменье-Спас Забережье
	117
	6

                     2. Приложение «Перечень социальных маршрутов перевозок пассажиров на территории Максатихинского района на 2014 год» в редакции с внесенными изменениями прилагается
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.А.Румянцеву
Глава администрации

Максатихинского района                                                                   В.В.Елиферов

Исп. Федоров С.С
Рассылка:

Исполнитель – 1 экз

Управление по территориальному развитию – 1 экз

Управление финансов – 1экз

Юридический отдел – 1экз

МУП «МАПП» - 1 экз.